第 10回理事会議事録

日時：２０２２年 4月 1４日（木曜日）13：35～１4：30

場所：ストリングスホテル名古屋 3F 「スカイビュールーム」

議事録作成者：奥村 敦

1. 出席者の確認・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・浅井幹事

出席者：小林三重子 新倉光男 松野一彦 浅井貴介 三ツ口美恵子 渡邊萬里 金田英和 鈴木宏治

       上田敏幸 奥村 敦

欠席者：

2. 資料の確認・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・浅井幹事

3. 会長挨拶・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・小林会長

4. 議事録の確認・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・浅井幹事

5. 議題

５－１【審議】「25周年記念式典並びに記念事業概略予算案に関する件」 25周年事業委員長 上田敏幸

1. 記念式典：夜間例会 ストリングスホテルにて夜間例会により２５周年を祝う

2. 記念事業：名古屋和合 RCと合同で『One Asia One Rotary』コンサートを愛知芸術センターで開催する

3. 記念式典登録料は、全員登録：前回理事会にて承認

4. 招待者は、ご夫人ご家族、ＯＢの方、登録料は一律 10.000円とする

5. 以上審議の結果承認する

6. その他

６－１【報告】

1. 記念式典会場にて男性会員はウクライナのポケットチーフ、女性会員はスカーフを着用する

2. ＡＪＵ奉仕活動の件に関しては本年度限りとする

3. ニコ BOX は奉仕活動のみに充当する